

CENTRO LOGISTICO DO MATERIAL DA MARINHA | 740014

Online

Online

Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica : UASG 740014 - N° 90088/2024 (Lei 14.133/2021)

Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica N° 90088/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 740014 - CENTRO LOGISTICO DO MATERIAL DA MARINHA

Disputa

Julgamento

Habilitação

Adjudicação/Homologação

8 CHAPA ASSADEIRA/FRITADEIRA

Onde solicitada: 2

Valor estimado (unitário) R\$ 8.850,0000

44.259.236/0001-12

ME/EPP

Desclassificada

DAVANTI MAQUINAS, ...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.970,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
O fornecedor não respondeu as diligências, nem enviou nova proposta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.850,0000 | R\$ 17.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.970,0000 | R\$ 5.940,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
METALCUBAS

Modelo/Versao
CBE 800L

Negociar

Aceitar

47.498.372/0001-53

ME/EPP

Desclassificada

ZENIZ PLANEJAMENT...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
A proposta do item 8, não inclui o gabinete em aço inox, conforme solicitado via termo de referencia 68/2024. Além de não atenderem as medidas solicitadas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.800,0000 | R\$ 17.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
METALURGICA VENANCIO

Modelo/Versao
VENANCIO CE-120 - 14271

Negociar

Aceitar

48.040.995/0001--

ME/EPP

Desclassificada

LUTHOR COMERCIO L...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.135,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
A proposta do item 8, não inclui o gabinete em aço inox, conforme solicitado via termo de referencia 68/2024. Além de não atenderem as medidas solicitadas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.849,0000 | R\$ 17.698,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.135,0000 | R\$ 6.270,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
VENANCIO

Modelo/Versao
VENANCIO

Negociar

Aceitar

50.996.832/0001--

ME/EPP

Desclassificada

LITIMAX SERVICO E C...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.150,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
A proposta não atende a necessidade do setor requisitante, visto que, a chapa é a gás. Além de não descreverem a presença do gabinete, apenas na imagem, não garantindo a aquisição do mesmo.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.850,0000 | R\$ 17.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.150,0000 | R\$ 8.300,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
VENANCIO

Modelo/Versao
Chapa A Gás GLP 8 mm Deguste Luxo American CGP60

Negociar

Aceitar

52.661.578/0001-92

ME/EPP

Desclassificada

LICITWORK COMERCI...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 7.493,9900

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
A proposta não atende nossa necessidade, visto que, a chapa tem um tamanho diferente das nossas especificações e necessidades contidas no Termo de Referência.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.900,0000 | R\$ 17.800,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 7.493,9900 | R\$ 14.987,9800

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
chapa

Modelo/Versao
chapa

Negociar

Aceitar

50.807.815/0001-55

ME/EPP

Desclassificada

COMERCIALIZADORA ...

UF não informada

Valor ofertado (unitário) R\$ 7.494,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
Proposta não atende a demanda conforme especificado em Termo de Referência.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.850,0000 | R\$ 17.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 7.494,0000 | R\$ 14.988,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Chapa Elétrica

Modelo/Versao
Chapa Elétrica

CENTRO LOGISTICO DO MATERIAL DA MARINHA | 740014

Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica : UASG 740014 - N° 90088/2024

Lei 14.133/2021

Online

R\$ 8.299,9900

Envio de anexos: Encerrado

Desclassificada

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Fornecedor não envio a proposta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 17.700,0000 | R\$ 35.400,0000

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.299,9900 | R\$ 16.599,9800

Marca/Fabricante
FAB

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
SM

Negociar

Aceitar

43.414.982/0001-70

ME/EPP

Desclassificada

FELIPE STRAUSKI

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.300,0000

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor não envio a proposta quando solicitado.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.000,0000 | R\$ 20.000,0000

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.300,0000 | R\$ 16.600,0000

Marca/Fabricante
similar

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
similar

Negociar

Aceitar

16.633.511/0001-80

ME/EPP

Desclassificada

ANDERSON SCARPIM ...

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.790,0000

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Participo que o objeto ofertado não atende a demanda.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.790,0000 | R\$ 17.580,0000

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.790,0000 | R\$ 17.580,0000

Marca/Fabricante
CHAPA

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
CHAPA

Negociar

Aceitar

53.640.283/0001-...

ME/EPP

Desclassificada

HIPER COMERCIO & S...

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.849,8700

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Proposta não atende a demanda conforme especificado no Aviso.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 19.000,0000 | R\$ 38.000,0000

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.849,8700 | R\$ 17.699,7400

Marca/Fabricante
DV

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
DV

Negociar

Aceitar

55.381.706/0001-32

ME/EPP

Desclassificada

TFMG BRANDS DO BR...

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.849,8800

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Não enviou a proposta no tempo determinado.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.849,8800 | R\$ 17.699,7600

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.849,8800 | R\$ 17.699,7600

Marca/Fabricante
CONFORME TR

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
CONFORME TR

Negociar

Aceitar

49.125.377/0001-66

ME/EPP

Desclassificada

RFM GONCALVES LICL...

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.849,8900

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor não enviou a proposta atualizada no tempo determinado.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.849,8900 | R\$ 17.699,7800

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.849,8900 | R\$ 17.699,7800

Marca/Fabricante
CONFORME TR

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
CONFORME TR

Negociar

Aceitar

42.542.508/0001-...

ME/EPP

Desclassificada

P&Y COMERCIO LTDA

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.850,0000

-

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor não enviou a proposta atualizada no tempo determinado.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 8.850,0000 | R\$ 17.700,0000

Quantidade ofertada
2

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 8.850,0000 | R\$ 17.700,0000

Marca/Fabricante
Similar

Valor negociado (unitário | total)
-

Modelo/Versao
Similar

Negociar

Aceitar

48.385.849/0001-5...

ME/EPP

Desclassificada

CELESTIAL ADMINIST...

UF não informada

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 8.850,0000

-

Envio de anexos: Encerrado

</

<